TÊN CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN
TÊN CÔNG ĐOÀN CẤP QUYẾT ĐỊNH
Số:        /QĐ-…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………, ngày      tháng      năm 202….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban Chấp hành Công đoàn
………………………………………………………..
khóa ……, nhiệm kỳ …….. - ……..
BAN CHẤP HÀNH ………….
-
Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

-
Căn cứ Biên bản Đại hội lần thứ …. Công đoàn …………………., nhiệm kỳ …… - ……, ngày …/…./….. về việc bầu Ban Chấp hành; Biên bản họp Ban Chấp hành ngày …/…./….. về việc bầu chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn …………………. khóa ……, nhiệm kỳ …… - ……;
-
Xét Công văn số ………, ngày …………… của Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) Công đoàn ……………… về việc ………….;
-
Xét đề nghị của Bộ phận tổ chức …………….
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.
Công nhận Ban Chấp hành Công đoàn …………………. khóa ……, nhiệm kỳ …… - …… gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đồng chí ……………………….
Chủ tịch

2. Đồng chí ……………………….
Phó Chủ tịch
3. Đồng chí ……………………….
Ủy viên Ban Chấp hành
4. Đồng chí ……………………….
Ủy viên Ban Chấp hành
5. Đồng chí ……………………….
Ủy viên Ban Chấp hành
Điều 2.
Văn phòng, Bộ phận Tổ chức, Bộ phận Tài chính, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn (Tên công đoàn cấp quyết định) ………………,Ban Chấp hành Công đoàn ……………………. và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)
	TÊN CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN
TÊN CÔNG ĐOÀN CẤP QUYẾT ĐỊNH
Số:        /QĐ-…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………, ngày      tháng      năm 202….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ủy ban Kiểm tra Công đoàn

………………………………………………………..
khóa ……, nhiệm kỳ …….. - ……..
BAN CHẤP HÀNH ………….
-
Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

-
Xét Biên bản Đại hội lần thứ …. Công đoàn …………………., nhiệm kỳ …… - ……, ngày …/…./….. về việc bầu Ban Chấp hành; Biên bản họp Ban Chấp hành ngày …/…./….. về việc bầu Ủy ban Kiể tra và chức danh Chủ nhiệm Ủy bna Kiểm tra Công đoàn …………………. khóa ……, nhiệm kỳ …… - ……;
-
Xét Công văn số ………, ngày …………… của Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) Công đoàn ……………… về việc ………….;
-
Xét đề nghị của Bộ phận tổ chức …………….

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.
Công nhận Ủy ban Kiểm tra Công đoàn …………………. khóa ……, nhiệm kỳ …… - …… gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đồng chí ……………………….
Chủ nhiệm UBKT

2. Đồng chí ……………………….
Ủy viên UBKT
3. Đồng chí ……………………….
Ủy viên UBKT
Điều 2.
Văn phòng, Bộ phận Tổ chức, Bộ phận Tài chính, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn (Tên công đoàn cấp quyết định) ………………,Ban Chấp hành Công đoàn ……………………. và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)
PL08a: Mẫu QĐ CN BCH

Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu: VT.

PL08B: Mẫu QĐ CN UBKT

Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu: VT.